
Europeiska unionen + Storbritannien: Mental health - anxiety disorders
Barn, 2021

 

Polen

Slovenien

Tjeckien

U
ngern

Kroatien

R
um

änien

Slovakien

Estland

B
ulgarien

Lettland

Litauen

Finland

Storbritannien

Sverige

B
elgien

Luxem
burg

D
anm

ark

Spanien

M
alta

C
ypern

Italien

Ö
sterrike

Tyskland

G
rekland

Frankrike

Irland

N
ederländerna

Portugal

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

%
 a

v 
be

fo
lk

ni
ng

en

Referenser: Institute for Health Metrics and Evaluation (IHME). GBD Compare Data Visualization. Global Burden of Disease (GBD) Study 2021.
Seattle, WA: IHME, University of Washington, 2023. Available from http://vizhub.healthdata.org/gbd-compare. (Last accessed 23.04.25)

http://vizhub.healthdata.org/gbd-compare.

